

MUNICÍPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
Processo Administrativo Nº 34/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES
Data de Publicação: 21/02/2024 10:15:24

				TOTAL DO PROCESSO: 399.957,56
ATI PAPELARIA LTDA			07.824.368/0001-13	51.261,25
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 23,50	Total: 2.279,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: Agenda personalizada				
Quantidade: 97	Val. Ref.: 78,50	Valor Unit.: 23,50		Total Item: 2.279,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 20,00	Total: 2.440,00
Item: 1	Unidade: UNG	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: Agenda permanente				
Quantidade: 122	Val. Ref.: 67,20	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 2.440,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 15,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FASTABALL	Modelo: FASTABALL	
Descrição: Balão junino 22cmx15cm				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 50,40	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 2.700,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 14,00	Total: 3.640,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: JK	Modelo: JK	
Descrição: Barbante algodão cru nº8 de 470m especificação: rolo				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 48,70	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 3.640,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 4,95	Total: 272,25
Item: 1	Unidade: bloco	Marca: FREE	Modelo: FREE	
Descrição: Cartela de bingo bloco c/100 folhas				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 4,95		Total Item: 272,25
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 4,50	Total: 495,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	
Descrição: Etiqueta Adesiva Lacre p/ fechamento de convites, especificação: rolo				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 28,05	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 495,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 1,75	Total: 8,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CANARIO	Modelo: CANARIO	
Descrição: Encordoamento de Nylon p/ violão				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 35,85	Valor Unit.: 1,75		Total Item: 8,75
		Num: 128	Lance: 38,00	Total: 1.140,00

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

LOTE 57	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GARRA	Modelo: GARRA		
Descrição: Extensão de 5m de 3 saída					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 128,95	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 1.140,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 9,00		Total: 2.070,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE		
Descrição: Elástico largo 4cm; especificação: rolo					
Quantidade: 230	Val. Ref.: 31,40	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 2.070,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 28,00		Total: 1.148,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA		
Descrição: Etiqueta A4 99, 1mm X 93, 1mm Pacote c/ 100 Folhas, - 100 Etiquetas Etiqueta por Folha: 06 Etiquetas; Medidas: 93, 10 mm x 99, 10 mm; Embalagem: 100 Folhas					
Quantidade: 41	Val. Ref.: 126,75	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 1.148,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 1,53		Total: 191,25
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALANDO	Modelo: EMBALANDO		
Descrição: Fita Adesiva fina transparente medindo 18mmx50m pacote c/ 6 und;					
Quantidade: 125	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 1,53			Total Item: 191,25
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 5,40		Total: 367,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACC	Modelo: ACC		
Descrição: Grampeador de madeira / Tapeceiro					
Quantidade: 68	Val. Ref.: 18,05	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 367,20
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 8,73		Total: 2.269,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC		
Descrição: Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/8;					
Quantidade: 260	Val. Ref.: 29,15	Valor Unit.: 8,73			Total Item: 2.269,80
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 79,00		Total: 7.979,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX		
Descrição: Perfurador 100 folhas					
Quantidade: 101	Val. Ref.: 263,55	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 7.979,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 49,00		Total: 539,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STALLO	Modelo: STALLO		
Descrição: Quadro branco medida aproximadas altura 90cm, largura 1.20					
Quantidade: 11	Val. Ref.: 223,05	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 539,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 11,00		Total: 1.925,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEMICOLOR	Modelo: CHEMICOLOR		
Descrição: Spray cores variadas					
Quantidade: 175	Val. Ref.: 39,95	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 1.925,00

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

LOTE 158	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 26,00	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+	
Descrição: Tapetes emborrachados EVA kit c/ 8 peças				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 89,45	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 780,00	
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 30,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: Tesoura de Picotá grande normal				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 132,35	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 2.100,00	
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 21,00	Total: 2.415,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GRAMP LINE	Modelo: GRAMP LINE	
Descrição: Tesoura escolar kit c/20x1 c/20und				
Quantidade: 115	Val. Ref.: 94,20	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 2.415,00	
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 2,50	Total: 262,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	
Descrição: Tesoura média				
Quantidade: 105	Val. Ref.: 29,65	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 262,50	
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 19,00	Total: 5.890,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Tinta guache 250ml caixa c/ 6 cores				
Quantidade: 310	Val. Ref.: 67,25	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 5.890,00	
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 58,00	Total: 812,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: Tinta p/ pincel quadro branco de 01 litro VERMELHO				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 334,15	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 812,00	
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 58,00	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: Tinta p/pincel quadro branco de 01 litro PRETO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 334,15	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 580,00	
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 58,00	Total: 812,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: Tinta p/pincel quadro branco de 01 litro AZUL				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 334,15	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 812,00	
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 14,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEMICOLOR	Modelo: CHEMICOLOR	
Descrição: Tinta verniz spray super color uso geral c/ 350ml/250g				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 47,10	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 420,00	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 38,00	Total: 1.900,00

**MUNICÍPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Item: 1	Unidade: MT	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: TNT cores variadas; especificação: ROLO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 224,25	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 1.900,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 2,50	Total: 5.825,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: TNT Estampado; especificação: metros			
Quantidade: 2.330	Val. Ref.: 10,05	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 5.825,00
J. B. P. DE SOUSA		24.446.501/0001-64	346.106,71
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 10,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU
Descrição: Apito Esportivo profissional			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,85	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 5,90	Total: 383,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: Acessório simples p/ mesa porta caneta/clips/lembrete			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 24,65	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 383,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 3,50	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: Alfinete cabeça colorida cx c/ 50 und.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,35	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 350,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 3,50	Total: 192,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: Alfinete tipo broches cx c/ 50und			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 16,80	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 192,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 3,90	Total: 292,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: Alfinete mapa taça caixa cx c/50und			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 13,35	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 292,50
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 1,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: Apontador escolar plástico, cx c/ 12 und			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,75	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 75,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 2,10	Total: 140,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT
Descrição: Apagador para quadro branco com suporte p/marcador			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 20,10	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 140,70
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 2,10	Total: 136,50

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Almofada para carimbo			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 8,50	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 136,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 2,00	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Anote cole kit c/ 4 blocos de 100 folhas cada, medindo 38x51mm cada bloco;			
Quantidade: 195	Val. Ref.: 12,85	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 390,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 2,10	Total: 619,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Anote cole bloco c/100 folhas medindo 76mmx102mm;			
Quantidade: 295	Val. Ref.: 9,95	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 619,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 49,00	Total: 1.421,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: Bobina de Papel Pardo; especificação: rolo			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 257,90	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 1.421,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 5,21	Total: 5.731,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: Balão pacote c/50und			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 17,35	Valor Unit.: 5,21	Total Item: 5.731,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 1,45	Total: 152,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MINI TOYS	Modelo: MINI TOYS
Descrição: Bambolê 65cm			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 12,10	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 152,25
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 28,26	Total: 5.510,70
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: Bastão de cola quente grossa pacote c/50und de 1 kg			
Quantidade: 195	Val. Ref.: 94,20	Valor Unit.: 28,26	Total Item: 5.510,70
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 28,26	Total: 7.488,90
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: Bastão de cola quente fina pacote c/50und de 1 kg			
Quantidade: 265	Val. Ref.: 94,20	Valor Unit.: 28,26	Total Item: 7.488,90
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 13,45	Total: 2.353,75
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: Borracha ponteira para lápis pacote c/ 100 und			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 44,80	Valor Unit.: 13,45	Total Item: 2.353,75
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 5,68	Total: 340,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: SÃO DOMINGOS

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Descrição: Caderno protocolo de correspondência capa dura 104fls numeração frente/verso, tam. 153 x 216 mm

Quantidade: 60 Val. Ref.: 18,95 **Valor Unit.: 5,68** Total Item: 340,80

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 4,26 **Total: 5.452,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: Caderno grande brochura 96 folhas

Quantidade: 1.280 Val. Ref.: 14,15 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 5.452,80

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 12,78 **Total: 5.112,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: Caderno capa dura 10 matérias

Quantidade: 400 Val. Ref.: 42,60 **Valor Unit.: 12,78** Total Item: 5.112,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 14,14 **Total: 848,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: Caderno capa dura 200 folhas

Quantidade: 60 Val. Ref.: 50,45 **Valor Unit.: 14,14** Total Item: 848,40

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 17,00 **Total: 3.995,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARTONALE Modelo: CARTONALE

Descrição: Caixa Organizadora grande

Quantidade: 235 Val. Ref.: 235,50 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 3.995,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 17,00 **Total: 2.635,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARTONALE Modelo: CARTONALE

Descrição: Caixa Organizadora Média

Quantidade: 155 Val. Ref.: 168,20 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 2.635,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 22,00 **Total: 1.540,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: Caixa correspondente simples para mesa

Quantidade: 70 Val. Ref.: 109,90 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 1.540,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 12,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GATTE Modelo: GATTE

Descrição: Calculadora média

Quantidade: 125 Val. Ref.: 61,65 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 16,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GATTE Modelo: GATTE

Descrição: Calculadora grande

Quantidade: 125 Val. Ref.: 72,85 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 16,50 **Total: 2.805,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: Canetas Esferográfica cor preta caixa c/50 und

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Quantidade: 170	Val. Ref.: 74,55	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 2.805,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 16,50	Total: 3.630,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: Caneta esferográfica azul caixa c/50 und			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 74,55	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 3.630,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 16,50	Total: 1.237,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: Canetas Esferográfica cor vermelha caixa c/50			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 74,50	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 1.237,50
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 2,90	Total: 304,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Canetinha hidrocor fino caixa c/ 12 cores			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 16,05	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 304,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 0,10	Total: 11,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LASSANI	Modelo: LASSANI
Descrição: Capa p/ encadernação A4 transparente			
Quantidade: 115	Val. Ref.: 1,05	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 11,50
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 0,20	Total: 126,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MILENNIUM	Modelo: MILENNIUM
Descrição: Cartolina 50x66 cm cores variadas			
Quantidade: 630	Val. Ref.: 1,35	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 126,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 0,20	Total: 31,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MILENNIUM	Modelo: MILENNIUM
Descrição: Cartolina laminada 48X60 cores variadas			
Quantidade: 155	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 31,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 15,00	Total: 975,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Carbono dupla face caixa c/ 100 folhas			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 89,75	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 975,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 5,00	Total: 1.125,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: Clips Galvanizado Aço, 2/0, Caixa com 500 grs;			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 21,80	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.125,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 5,00	Total: 1.125,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: Clips Galvanizado Aço, 6/0, Caixa com 500 grs;			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 21,80	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.125,00

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 5,00	Total: 1.075,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: Clips Galvanizado Aço, 8/0, Caixa com 500 grs;				
Quantidade: 215	Val. Ref.: 21,80	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.075,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 3,59	Total: 394,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA	
Descrição: Cola adesiva instantânea				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 21,80	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 394,90	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 5,63	Total: 900,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	
Descrição: Cola branca 01 litro				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 21,90	Valor Unit.: 5,63	Total Item: 900,80	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 0,99	Total: 895,95
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	
Descrição: Cola branca 90g				
Quantidade: 905	Val. Ref.: 4,35	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 895,95	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 6,79	Total: 645,05
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	
Descrição: Cola isopor 01 litro				
Quantidade: 95	Val. Ref.: 32,40	Valor Unit.: 6,79	Total Item: 645,05	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 2,99	Total: 717,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	
Descrição: Cola isopor 90g				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 11,21	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 717,60	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 5,99	Total: 179,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	
Descrição: Cola isopor 200g				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,20	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 179,70	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 7,73	Total: 579,75
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Cola Gliter de Cores Variadas caixa c/6 und				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 25,75	Valor Unit.: 7,73	Total Item: 579,75	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 2,50	Total: 162,50
Item: 1	Unidade: MT	Marca: GOLD	Modelo: GOLD	
Descrição: Corda Trançada de polipropileno fio de 6mm; especificação: metros				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 9,95	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 162,50	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 6,00	Total: 570,00

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: Corretivo 18ml caixa c/6 und			
Quantidade: 95	Val. Ref.: 39,35	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 570,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 0,88	Total: 2.789,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas S/ Gliter			
Quantidade: 3.170	Val. Ref.: 3,60	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 2.789,60
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 1,99	Total: 2.666,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas C/ Gliter			
Quantidade: 1.340	Val. Ref.: 8,35	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 2.666,60
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 1,99	Total: 2.348,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado S/ Gliter			
Quantidade: 1.180	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 2.348,20
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 1,99	Total: 1.313,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado C/ Gliter			
Quantidade: 660	Val. Ref.: 10,10	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 1.313,40
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 301,00	Total: 903,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LASSANI	Modelo: LASSANI
Descrição: Encadernadora perfuradora p/ espiral A4			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.582,35	Valor Unit.: 301,00	Total Item: 903,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 0,09	Total: 0,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LASSANI	Modelo: LASSANI
Descrição: Espiral p/ encadernação 09 mm até 50fls			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,50	Valor Unit.: 0,09	Total Item: 0,45
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 0,09	Total: 0,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LASSANI	Modelo: LASSANI
Descrição: Espiral p/ encadernação 17 mm até 100fls			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,65	Valor Unit.: 0,09	Total Item: 0,45
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 0,29	Total: 1,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LASSANI	Modelo: LASSANI
Descrição: Espiral p/ encadernação 29 mm até 200fls			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1,10	Valor Unit.: 0,29	Total Item: 1,45
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 0,05	Total: 40,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Descrição: Envelope ofício

Quantidade: 810 Val. Ref.: 0,30 **Valor Unit.: 0,05** Total Item: 40,50

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 0,49 **Total: 5,39**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: Esquadro de 60° medindo 21cm

Quantidade: 11 Val. Ref.: 2,85 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 5,39

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 22,54 **Total: 788,90**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: Envelope A4 C/100 und

Quantidade: 35 Val. Ref.: 75,15 **Valor Unit.: 22,54** Total Item: 788,90

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 14,00 **Total: 1.120,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: Estilete grosso caixa c/12 und

Quantidade: 80 Val. Ref.: 53,55 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 7,67 **Total: 460,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: Estilete fino caixa c/12 und

Quantidade: 60 Val. Ref.: 25,55 **Valor Unit.: 7,67** Total Item: 460,20

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 8,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: SANTA FÉ Modelo: SANTA FÉ

Descrição: Estopão cores Variadas; especificação: metros

Quantidade: 90 Val. Ref.: 31,40 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 720,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 1,30 **Total: 338,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BACCHI Modelo: BACCHI

Descrição: Extrator de Grampos Formato: Espátula;

Quantidade: 260 Val. Ref.: 6,65 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 338,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 2,99 **Total: 328,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LETACK Modelo: LETACK

Descrição: Extrator de Grampos removedor garra de dedos extra larga, maxilares de aço formato piranha;

Quantidade: 110 Val. Ref.: 11,25 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 328,90

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 6,99 **Total: 5.592,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: Fita Adesiva Grossa transparente medindo 45mmx30m pacote c/ 4 und;

Quantidade: 800 Val. Ref.: 28,50 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 5.592,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 11,00 **Total: 1.430,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: Fita dupla face transparente medindo 48mmx30mt

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Quantidade: 130	Val. Ref.: 43,60	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.430,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 3,33	Total: 99,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva colorida larga 45MX45MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 3,33	Total Item: 99,90
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 0,30	Total: 9,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva colorida fina 12mmx10m			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 9,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 5,02	Total: 702,80
Item: 1	Unidade: RL	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita crepe larga 48mmx50m;especificação: rolo			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 22,45	Valor Unit.: 5,02	Total Item: 702,80
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 1,10	Total: 214,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Fita cetim fina 7mm; especificação: rolo			
Quantidade: 195	Val. Ref.: 6,55	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 214,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 4,03	Total: 1.430,65
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Fita cetim larga 38mm; especificação: rolo			
Quantidade: 355	Val. Ref.: 13,45	Valor Unit.: 4,03	Total Item: 1.430,65
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 1,30	Total: 97,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: EMBALANDO	Modelo: EMBALANDO
Descrição: Fitolho fino cores variadas; especificação: rolo			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 7,65	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 97,50
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 4,54	Total: 862,60
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Fitolho grosso cores variadas; especificação: rolo			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 15,50	Valor Unit.: 4,54	Total Item: 862,60
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 1,60	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Fita métrica 1.50cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,30	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 160,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 0,99	Total: 207,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOESTE	Modelo: ISOESTE
Descrição: Folha de isopor 02 mm			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 13,50	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 207,90

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 0,99	Total: 277,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOESTE	Modelo: ISOESTE	
Descrição: Folha de isopor 05 mm				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 277,20
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 1,99	Total: 417,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOESTE	Modelo: ISOESTE	
Descrição: Folha de isopor 10 mm				
Quantidade: 210	Val. Ref.: 8,10	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 417,90
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 2,10	Total: 462,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOESTE	Modelo: ISOESTE	
Descrição: Folha de isopor 15 mm				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 11,75	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 462,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 2,03	Total: 710,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Giz de cera caixa c/12 cores palitos				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 14,65	Valor Unit.: 2,03		Total Item: 710,50
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 2,00	Total: 10,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COALA	Modelo: COALA	
Descrição: Giz escolar caixa c/ 500 palitos				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 8,85	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 10,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 40,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GRAMPLINE	Modelo: GRAMPLINE	
Descrição: Grampeador profissional grande 140 folhas				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 151,35	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 2.800,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 6,90	Total: 1.173,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 23/13;				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 27,95	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 1.173,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 7,50	Total: 712,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/6;				
Quantidade: 95	Val. Ref.: 29,05	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 712,50
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 2,90	Total: 725,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GATTE	
Descrição: Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 26/6;				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 14,05	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 725,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 5,42	Total: 243,90

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: Grampos galvanizados p/ Grampeador de Madeira caixa c/ 3.500 und de 106/6			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 18,05	Valor Unit.: 5,42	Total Item: 243,90
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 7,40	Total: 984,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: Macho e Fêmea mentalizados p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilho;			
Quantidade: 133	Val. Ref.: 24,65	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 984,20
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 6,72	Total: 638,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: Macho e Fêmea plástico p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilho;			
Quantidade: 95	Val. Ref.: 22,45	Valor Unit.: 6,72	Total Item: 638,40
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 6,50	Total: 695,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Kit apagador magnético p/quadro branco c/3 pincel marcador nas cores (1 azul+1 preto+1vermelho)			
Quantidade: 107	Val. Ref.: 34,75	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 695,50
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 3,53	Total: 70,60
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CIRCULO	Modelo: CIRCULO
Descrição: Lã; especificação: rolo			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,75	Valor Unit.: 3,53	Total Item: 70,60
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 0,33	Total: 66,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Laços decorativos			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 0,33	Total Item: 66,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 2,99	Total: 164,45
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Linha de Crochê; especificação: rolo			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 18,95	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 164,45
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 1,90	Total: 1.159,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Lápis cor grande caixa c/12 cores			
Quantidade: 610	Val. Ref.: 12,45	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.159,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 21,00	Total: 5.670,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Lápis preto caixa c/144 und			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 104,95	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 5.670,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 3,99	Total: 478,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Descrição: Liga de borracha/linguinha pacote c/200 und

Quantidade: 120 Val. Ref.: 17,95 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 478,80

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 4,00 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: Livro de ata c/ 50 folhas

Quantidade: 40 Val. Ref.: 13,45 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 160,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 6,39 **Total: 722,07**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: Livro de ata c/ 100 folhas

Quantidade: 113 Val. Ref.: 21,35 **Valor Unit.: 6,39** Total Item: 722,07

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 1,99 **Total: 895,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MAKET Modelo: MAKET

Descrição: Massa modelar caixa c/12 cores

Quantidade: 450 Val. Ref.: 8,35 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 895,50

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 1,25 **Total: 106,25**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: Molha-dedo em creme perfumado, peso líquido 12 gramas

Quantidade: 85 Val. Ref.: 5,65 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 106,25

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 1,99 **Total: 17,91**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Olho móvel 4mm pacote c/100und

Quantidade: 9 Val. Ref.: 7,85 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 17,91

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 1,99 **Total: 79,60**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: JUNCO Modelo: JUNCO

Descrição: Palitos de picolé pacote c/100und

Quantidade: 40 Val. Ref.: 7,65 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 79,60

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 6,99 **Total: 1.607,70**

Item: 1 Unidade: CX Marca: GATTE Modelo: GATTE

Descrição: Pincel marca texto caixa c/12und

Quantidade: 230 Val. Ref.: 29,65 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 1.607,70

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 6,79 **Total: 1.493,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: Pendriv 4G

Quantidade: 220 Val. Ref.: 29,15 **Valor Unit.: 6,79** Total Item: 1.493,80

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 114,38 **Total: 138.399,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: INK Modelo: INK

Descrição: Papel chamex caixa c/10 pacote/resma de 500 folhas

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 381,25	Valor Unit.: 114,38	Total Item: 138.399,80
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 0,75	Total: 247,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RAPEL	Modelo: RAPEL
Descrição: Papel cartão Cores Variadas			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 2,85	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 247,50
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 0,51	Total: 275,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLACE	Modelo: GLACE
Descrição: Papel Crepom Cores Variadas			
Quantidade: 540	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 0,51	Total Item: 275,40
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 0,52	Total: 96,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VWP	Modelo: VWP
Descrição: Papel Laminado Cores Variadas			
Quantidade: 185	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 0,52	Total Item: 96,20
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 0,11	Total: 27,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VWP	Modelo: VWP
Descrição: Papel Seda Cores Variadas			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,45	Valor Unit.: 0,11	Total Item: 27,50
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 0,30	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel color set Cores Variadas			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 420,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 25,00	Total: 2.125,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: Papel contacte personalizado 45x10 mts no rolo			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 111,05	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.125,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 25,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PLAVITEC	Modelo: PLAVITEC
Descrição: Papel contacte transparente 45x25 mts no rolo			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 132,35	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 0,11	Total: 33,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel seda 20g 48x60cm colorido			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,45	Valor Unit.: 0,11	Total Item: 33,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 16,03	Total: 5.770,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Papel Fotográfico Matte dupla face/220g/tamanhoA4 pacote c/100 folhas			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 80,75	Valor Unit.: 16,03	Total Item: 5.770,80

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

LOTE 124	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 0,50	Total: 370,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Papel Madeira				
Quantidade: 740	Val. Ref.: 2,55	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 370,00	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 1,10	Total: 170,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Papel sanfonado/microondulado				
Quantidade: 155	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 170,50	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 32,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STELO	Modelo: STELO	
Descrição: Papel p/ Fliper Chart pacote c/50 folhas				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 119,35	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 320,00	
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 4,02	Total: 128,64
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: Papel ofício pacote c/100 folhas				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 4,02	Total Item: 128,64	
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 6,70	Total: 3.718,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL	
Descrição: Papel vergê pacote c/50 folhas				
Quantidade: 555	Val. Ref.: 29,15	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 3.718,50	
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 100,00	Total: 15.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DAC	Modelo: DAC	
Descrição: Pasta A Z lombo largo grande caixa c/20und cada;				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 558,45	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 15.000,00	
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 110,00	Total: 17.050,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART	
Descrição: Pasta A Z lombo estreito pequena caixa c/20und cada;				
Quantidade: 155	Val. Ref.: 493,45	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 17.050,00	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 6,50	Total: 409,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: DAC	
Descrição: Pasta catalogo c/50folhas ofício de 0,06mm				
Quantidade: 63	Val. Ref.: 26,95	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 409,50	
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 8,90	Total: 560,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: DAC	
Descrição: Pasta catalogo c/100 folhas ofício de 0,06mm				
Quantidade: 63	Val. Ref.: 39,25	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 560,70	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 22,00	Total: 3.850,00

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: Pasta Escolar Grossa pacote 10 und			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 84,75	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 3.850,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 31,90	Total: 8.613,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: Pasta Arquivo fácil pacote c/ 10 und			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 149,15	Valor Unit.: 31,90	Total Item: 8.613,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 9,50	Total: 5.605,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: Pasta aba elástica fina transparente Formato: 335mm x 235mm; pacote c/10und;			
Quantidade: 590	Val. Ref.: 47,10	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 5.605,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 9,50	Total: 2.375,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: Pasta Grampo Trilho Plástica pacote c/10und			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 43,75	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 2.375,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 8,50	Total: 3.527,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: Pasta Suspensa pacote c/10 und			
Quantidade: 415	Val. Ref.: 65,05	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 3.527,50
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 8,90	Total: 267,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: Pasta sanfonada A4 com 12 divisórias, acompanhando etiquetas de identificação dos visores nas 12 divisórias possuindo fechamento com elástico, que garanta a flexibilidade no manuseio.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 36,85	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 267,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 3,23	Total: 775,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: Pasta em "L" pacote c/10 und			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 16,25	Valor Unit.: 3,23	Total Item: 775,20
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 2,50	Total: 117,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT
Descrição: Perfurador 10 folhas			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 117,50
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 6,90	Total: 448,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT
Descrição: Perfurador 20 folhas			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 43,65	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 448,50
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 31,00	Total: 930,00

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT
Descrição: Perfurador 60 folhas			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 189,25	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 930,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 13,00	Total: 559,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Pincel para retroprojektor cx c/12 und 2.0			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 53,85	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 559,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 9,90	Total: 1.386,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel atômico cor azul piloto p/ quadro branco C/12 UND			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 376,50	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 1.386,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 8,80	Total: 2.508,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel atômico cor preto C/12 UND			
Quantidade: 285	Val. Ref.: 63,25	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 2.508,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 8,80	Total: 968,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel atômico cor vermelho C/12 UND			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 63,25	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 968,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 8,99	Total: 2.112,65
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: Pistola para cola quente grande			
Quantidade: 235	Val. Ref.: 113,15	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 2.112,65
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 8,99	Total: 1.258,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: Pistola para cola quente pequena			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 74,75	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 1.258,60
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 7,23	Total: 1.337,55
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: Prancheta acrílica			
Quantidade: 185	Val. Ref.: 27,65	Valor Unit.: 7,23	Total Item: 1.337,55
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 2,32	Total: 104,40
Item: 1	Unidade: MT	Marca: PLASTES	Modelo: PLASTES
Descrição: Plástico pvc transparente p/ embalagem mesa; especificação: metros			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 7,75	Valor Unit.: 2,32	Total Item: 104,40
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 0,33	Total: 141,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Descrição: Régua cristal 30 cm

Quantidade: 430 Val. Ref.: 1,55 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 141,90

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 1,11 **Total: 111,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: Régua cristal 50cm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 1,11** Total Item: 111,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 2,11 **Total: 242,65**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: Régua cristal 60cm

Quantidade: 115 Val. Ref.: 7,95 **Valor Unit.: 2,11** Total Item: 242,65

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 8,74 **Total: 332,12**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUFKIN Modelo: LUFKIN

Descrição: Trena lufkin 10` 3/m

Quantidade: 38 Val. Ref.: 29,15 **Valor Unit.: 8,74** Total Item: 332,12

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 2,99 **Total: 852,15**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Tesoura grande

Quantidade: 285 Val. Ref.: 24,65 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 852,15

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 0,99 **Total: 9,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GATTE Modelo: GATTE

Descrição: Tespura pequena

Quantidade: 10 Val. Ref.: 4,75 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 9,90

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 2,50 **Total: 267,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Tesoura multi uso 30cm

Quantidade: 107 Val. Ref.: 32,40 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 267,50

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 0,33 **Total: 5,28**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: Transferidor Acrílico 180º 10cm

Quantidade: 16 Val. Ref.: 2,45 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 5,28

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 1,99 **Total: 199,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: Tinta p/ Tecidos

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,75 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 199,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 1,99 **Total: 159,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Tinta para carimbo cor azul

**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,75	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 159,20
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 1,99	Total: 129,35
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Tinta para carimbo cor preta			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 8,75	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 129,35
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 0,89	Total: 6.363,50
Item: 1	Unidade: MT	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: TNT cores variadas; especificação: metros			
Quantidade: 7.150	Val. Ref.: 4,45	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 6.363,50
E F FERREIRA - ME		18.320.979/0001-40	2.589,60
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 9,96	Total: 2.589,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Grampeador normal p/grampos 24/6;24/8;26/6;			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 50,45	Valor Unit.: 9,96	Total Item: 2.589,60

PREGOEIRO: PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES